
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – Fax 0091-23860781 

e-mail: concorsi@unipa.it – http://www.unipa.it/amministrazione/area4/set27 

 

 

 

IL RETTORE  

 

VISTO il D.R. n. 3932 del 03.12.2010 -  G.U.R.I. - 4ª serie speciale – n. 101 del 21.12.2010, con il 

quale è stata indetta, tra le altre, la procedura di valutazione comparativa finalizzata alla 

copertura di n. 1 posto di ricercatore universitario, S.S.D. AGR/08 ”Idraulica Agraria e 

Sistemazioni Idraulico-Forestali”, presso la ex Facoltà di Agraria -  II sessione 2010; 

VISTI i D.R. n. 683 del 07.03.2017 e n. 1649 del 23.05.2017 con i quali, a seguito della sentenza 

n, 2397/2016 del Tar Sicilia, è stata nominata la Commissione giudicatrice  

VISTO il D.R. n. 1935 del 11.07.2018, con il quale è stata accolta l’istanza di ricusazione avanzata 

da un candidato nei confronti del Prof. Guido D’Urso, componente della Commissione;  

VISTO il risultato delle operazioni di sorteggio effettuato dal MIUR in data 18.07.2018, con il 

quale, in sostituzione del componente di cui sopra, è stato individuato il Prof. Angelo 

Sommella 

DECRETA 

 

Il Prof. Angelo SOMMELLA, ordinario presso l’Università degli Studi di Napoli Federico II, è 

nominato quale Componente della Commissione giudicatrice relativa alla procedura di valutazione 

comparativa, finalizzata alla copertura di n. 1 posto di ricercatore universitario, S.S.D. AGR/08 

“Idraulica Agraria e Sistemazioni Idraulico-Forestali”, presso la ex Facoltà di Agraria.  

 

 

 

Il Rettore 

Prof. Fabrizio Micari 

Prot. 0052676 del 23/07/2018 - UniPA UOR 122020 - Cl. VII/1  - Rep. Decreti n. 2018/2018


		2018-07-20T12:22:35+0000
	Fabrizio Micari




